Nr. 29. Felix Ulscenius 1

) an Wolfgang
Fabricius Capito, Wittenberg 1521 November 16.

Excellenti ac trium Linguarum peritissimo viro, domino
VV. B

) Capitoni, Keuerendissimi domini Episcopi Moguntini
a consiliis. domino ac benefactori suo muniticentissimo.

S. D. Literas tuas summa cum leticia accepi 2
). libera-

lissime domine ac preceptor omnibus modis obseruaude.

Scire cupis. num decera aureos, quos e Francofordiis
nundinis misisti mihi, receperim nec ne. recepi semiaureo h

)

minus. Itidem nuper quatuor, (|uibus eerte valde opus

habueram. Erit. ut aliquando liberalitati isti tue graciam
relaturus sum [so] uberrime. Quid Philippo scripseris, aut

a quibus ei scribitur [so], haud scio. Sed hoc valde male

»1 vermuthe CR. — b> im fehlt CR. — c > bey] bei Gott CR.
<l1 ein fehlt CR. — el angedragen] angebracht CR. — fl

2C. fehlt CR.— «' YV.] veuerandissimo Ha. — hl semiaureos Ha.

') Vgl. über ihn vorher 2. Heft S. 12 Anin. 2.

*) Der Brief ist unbekannt.
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hominem dauidicum habet, quod multi sint sapientes et pi*,

ut videntur, qui bene docent, bene scribuut et hoc querunt,

lit et buni sint ipsi, et alios emendent. sed odiosa nolnnt

attingere. Si Paulus docuisset oportere homines bene
operari, nihil grauatim excepissent euni principes inundi et

pseudo-apostoli. At, euni iusticias sanctas et publicos mores
damnaret, jbi vero aduersati sunt et pharis^i, et gentes.

Ita, si nunc Martinus scriberet multa pia, odiosa autem de
Papa, de tradieionibus hutnanis, de Missa non attingeret,

sapientissimus et sanctissimus vir baberetur. Nunc, quia

ilia odiosa attingit et, ut multis videtur, non adniodum
necessaria, aliis furit, aliis malus est. Hoc est, quod ait

Apostolus 2. Corinthioruni 1. Non in sapiencia carnali ').

Oportet enim (non modo Episcopum) quenque saluaudum
non tantum corde credere, quod ad iustieiam, sed et ore

deum confiteri coram hominibus *), i|uod ad salutem cedit.

Alioqui*) qui coram deo, diabolo peccatorem b
) confitebitur,

si hie coram homuncionibus sibi timet! Cessat hie pestis

seuire “),• nec eciam admodum nobis curi; est. Quid enim
piiä niorte lecius? atque rtiuam eras aduenturus esset

Christus, ut tandem spiritu oris sui 4
) Antichristum ilium

eousterneret! Vereor enim, ne rei alia possit via consuli.

At dominus bene fortunet, cuius fauorem ac pacem tibi

exopto. Vale. Hgcque boni equique consulas, rogo. Keim-
boldus 5

) te saluere iubet. VVittemberg^ 16. Nouein-
bris An. xxi.